
Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка

Неџдет Садикова Велес #0186

Олгица Кузманова Гевгелија #0273

Даниела Димовска Велес #0229

Симона Талевска Битола #0250

Валентина Златевска Битола #0193

Силвана Стојанова Гевгелија #0039

Снежана Петрова Велес #0319

Теодор Младеновски Лозово #0230

НАГРАДНА ИГРА: „Уште повеќе омилени мириси и награди со Lenor“
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

Машина за перење алишта 

BEKO WTV 7522 XCW

Машина за сушење алишта 

BEKO DU 7112 PA1


